Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК»

(МБОУ «ООШ с. Герменчук»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГЕРМАЧИГАРА КОЬРТА  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ИШКОЛА»
(МБЮУ «Гермачигара  коьрта  ЙИ»)

ПРИКАЗ

«09» 09. 2025г.                                                                                 № 21
      с. Герменчук

Об утверждении графика проведения предметных недель

В целях повышения мотивации к изучению предметов у обучающихся школы,
развития творческих способностей, выработки коммуникативных компетенций учащихся,
повышения профессиональной компетенции учителей школы

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить график проведения предметных недель в 2025-2026 учебный год

(Приложение №1).
2. Руководителям школьных методических объединений, учителям-

предметникам разработать планы проведения предметных недель.
3. Ответственным учителям-предметникам подготовить аналитические справки по

результатам проведения предметных недель в пятидневный срок, после
проведения предметной недели.

4. Утвердить график проведения открытых уроков на 2025-2026 учебный год
(Приложение №2).

5. Утвердить график проведения внеклассных мероприятий на 2025-2026 учебный
год (Приложение №3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ________________З. С. Инаева

		2025-10-23T11:06:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"